
Gate Türkiye Risk Bildirimi

1. İşbu Risk Bildiriminde anılan Gate Türkiye, Maslak Mah. Büyükdere Caddesi Meydan
Sokak Beybi Giz Plaza No:1/35 Sarıyer/İstanbul adresinde mukim Maslak VD. 3891735307
numaralı Gate Kripto Varlık Alım Satım Platformu Anonim Şirketi’ni, Platform Gate
Türkiye’ye ait olan site, uygulama ve mobil arayüzleri, sıcak cüzdan internet bağlantısı olan
dijital cüzdanları, soğuk cüzdan çevrimdışı kullanılan cüzdanları ifade eder.

2. İşbu Risk Bildirimi, Gate Türkiye’nin yönettiği Platform üzerinden yapılacak işlemlerde,
söz konusu işlemlere konu olan kripto paralar ve alım satım işlemi esnasında oluşabilecek
riskler hakkında Kullanıcıyı bilgilendirmek amacıyla oluşturulmuş olup Kullanıcılara kripto
para yatırımlarıyla ilişkili riskler hakkında genel olarak bilgi verir. Fakat unutulmamalıdır ki
bu metin işlemlerden doğacak tüm riskleri kapsamadığı gibi kullanıcıların kişisel koşullarına
bağlı risklerle ilgili de herhangi bir bilgilendirme içermemektedir. Kullanıcı, kripto para alım
satımına başlamadan önce tüm riskleri anlamalı, tanımalı ve finansal durumunu göz önüne
alarak karar vermelidir.

3. Kripto para piyasaları, doğaları gereği merkeziyetsiz bir yapıya sahiptirler. Kripto paralar,
dijital olarak üretilmekte olup dijital ortamda işlem görmektedirler ve transferleri de dijital
ortamlardan yapılmaktadır. Kripto paralar blockchain üzerinden varlıklarını sürdürmektedirler.
Blokchain ağı ile işlemler uçtan uca şifrelenmiş şekilde bir ağ üzerinde gerçekleşir ve
merkeziyetsiz yapıya sahiptir.

4. Kripto paralar, Merkez Bankaları tarafından tedavüle çıkartılan ülkelerin ulusal para
birimlerinden farklı olarak herhangi bir Merkez Bankası tarafından tedavüle
çıkarılmamaktadır. Kripto paralar, menkul kıymetler gibi devlet tarafından yetkilendirilen
herhangi bir özel veya resmi kurum/kuruluş tarafından ihraç edilmemektedirler. Kripto
paraların emtialar gibi herhangi bir fiziksel varlığı da bulunmamaktadır. Aksi belirtilmedikçe
kripto paraların arkalarında herhangi bir dayanak varlık bulunmamaktadır. Kripto paralar,
kendilerine münhasır dijital varlıklardır.

5. Kullanıcılar kripto para piyasalarında alım satım işlemlerine veya herhangi bir işleme
başlamadan önce ilgili riskleri araştırıp tam olarak anlamalıdır. Kullanıcı, bu tür riskleri
üstlenebilecek yeterli bilgiye ve mali donanıma sahip olmalıdır. Kullanıcı, sahip olduğu kripto
paraları dikkatlica takip etmeli ve sahip olduğu kripto para hakkında gerekli araştırmaları yapıp
bilgi sahibi olmalıdır.

6. Kripto para piyasaları çok değişkendir. Bazı kripto paralarda işlem hacmi yüksek olurken
bazı kripto paraların işlem hacmiyse çok düşüktür. Hacim ve piyasa likiditesi her kripto para
için farklılık göstermektedir. Likiditesi düşük kripto paralarda fiyat dalgalanmaları daha sık
görülebilir.

7. Tüm kripto para yatırım ürünlerinin volatilitesi yüksektir. Yüksek volatillik nedeniyle kripto
paralar yüksek risk taşıyan yatırım araçlarıdır. Kripto paralara ilişkin piyasa fiyatları çok kısa
sürede ve öngörülemez şekilde değişebilir. Dolayısıyla kripto para yatırımı her yatırımcı için
makul bir yatırım aracı olmayıp aslında sıradan yatırımcıların çoğunluğu için de uygun
değildir. Platform üzerinden işlem yapan Kullanıcıların kazanç sağlaması gibi para kaybı
yaşaması da olası olup Kullanıcılar bu riskin farkında olmalıdır. Kullanıcıların herhangi bir
kripto para yatırımı yapmadan önce ilgili riski tam olarak anlamaları ve kendi risk
toleranslarına ve yönetim stratejilerine göre alım satım kararlarını ihtiyatlı bir şekilde almaları



önerilir. Gate Türkiye, sahip olduğu Platformda listelenen dijital varlıkların değerine ilişkin
herhangi bir öneride bulunmaz. Kullanıcıların bu Platformdaki dijital varlık işlemlerinden
dolayı uğradıkları zararlardan Gate Türkiye sorumlu değildir.

8. Gate Türkiye'nin herhangi bir tanıtımında, duyurusunda veya diğer yayınlanmış
mesajlarında (bundan böyle topluca "tanıtım mesajları" olarak anılacaktır) yer alan içerikler
yalnızca referans amaçlıdır ve herhangi bir tavsiye, yatırım, finans, vergi, ticaret veya başka
herhangi bir tavsiye türü içermez. Gate Türkiye, tanıtım mesajları için herhangi bir garanti
vermez. Kullanıcılar Platform üzerinde herhangi bir tanıtım faaliyetine katılırsa, tüm riskler ve
sorumluluklar Kullanıcıların kendilerine ait olacaktır ve bu nedenle Kullanıcıların herhangi bir
faaliyete katılmadan önce kendi profesyonel tavsiyelerini almalarını şiddetle tavsiye ederiz.
Gate Türkiye, bu tür faaliyetlerden doğabilecek zararlardan sorumlu olmayacaktır.

9. Bu belgede yer alan bilgiler hukuk, yatırım, finans, vergi veya diğer konularda profesyonel
herhangi bir tavsiye niteliği teşkil etmez. Kullanıcılara, kripto para birimleriyle ilgili herhangi
bir işlem yapmadan önce ilgili profesyonel bir danışmandan profesyonel tavsiye isteyerek
yardım almaları şiddetle tavsiye edilir. Gate Türkiye, bu belgede yer alan bilgilerden ve kripto
paralarla ilgili işlemlerden, doğrudan veya dolaylı olarak ya da bunlarla bağlantılı olarak, her
ne şekilde olursa olsun, kâr kaybı veya beklenti kaybı dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak
üzere herhangi bir zarardan Kullanıcı sorumludur. Kullanıcı, bu tür kayıp veya zararların
olasılığı veya mevcudiyeti konusunda bilgilendirilmiştir.

10.Kullanıcı kendi hesabının güvenliğinden sorumlu olup hesabına erişim için kullandığı şifre
ve/veya diğer bilgileri güvenli bir şekilde korumak zorundadır. Kullanıcı hesaba erişim için
kullanılan şifre ve/veya diğer bilgileri kimseyle paylaşmamalıdır. Kullanıcı hesabına kolayca
giriş yapıp yapamadığını güvenlikle alakalı bir problem yaşayıp yaşamadığını takip etmelidir.

11. Gate Türkiye, Platform’da işlem gören kripto paranın kesin olarak Kullanıcı tarafından
alınıp satılacağı ve “Limit Emir” ile “Stop Emir” gibi emirlerinin gerçekleşmesi hakkında
herhangi bir taahhütte bulunmamakta ve garanti vermemektedir. Kullanıcı’nın kaybını veya
kazancını emir tipleri ile limitleme olasılığının her zaman gerçekleşmeyebileceği riski
bulunmaktadır.

12. Kullanıcının herhangi bir zamanda verdiği talimatın konusunu oluşturan kripto para,
Platformun işlem listesinden kaldırılabilir veya herhangi bir nedenle söz konusu kripto para
kullanılamaz hale gelebilir. Kripto paranın işlem yapılamaz hale gelmesi durumunda Kullanıcı
tarafından verilen talimat derhal iptal edilecektir.

13. Gate Türkiye, bir kripto para alım satım platformu işletmektedir. Gate Türkiye,
Kullanıcının yapmış olduğu alım veya satım işleminin karşı tarafı değildir. Kullanıcılar, kripto
paraların alım satım fiyatlarını kendi ihtiyaçları ve iradeleri doğrultusunda bağımsız ve
karşılıklı tekliflerle belirlerler. Gate Türkiye, Kullanıcılara alım-satım işlerimde herhangi bir
fiyat veya kazanç garantisi vermemektedir. Kullanıcı, Gate Türkiye'nin Kullanıcı’nın yapmış
olduğu alım veya satım işleminin karşı tarafı olmadığını bildiğini kabul eder. Kullanıcılara,
kişisel olarak tanınmayan veya tamamen güvenilmeyen kişilere kripto para göndermemeleri
şiddetle tavsiye edilir, çünkü gönderildikten sonra işlem geri alınamaz. Kullanıcıların, kripto
para birimlerini ve/veya dijital varlıklarını Platform üzerinde veya başka siteler, cüzdanlar ya
da cihazlar aracılığıyla aktarırken ve saklarken önlem almaları önemlidir. Gate Türkiye,
herhangi bir Kullanıcının kripto para birimlerinin ve dijital varlıklarının kötüye kullanılması



veya çalınması durumunda sorumluluk kabul etmez. Kullanıcılara, kripto para birimleri de
dahil olmak üzere dijital varlıklarını depolamak için kişisel bir cüzdan hizmeti veya başka bir
cihaz hakkında bilgi sahibi olmaları ve diğer güvenlik önlemlerini uygulamaları şiddetle
tavsiye edilir.

14. Kripto paranın transfer talimatı gerçekleştirildikten sonra iptal edilmesi veya geçersiz
kılınması mümkün değildir. Talimatlara ilişkin verilen hizmetlerden ve talimatların yerine
getirilmesinden doğan tüm sorumluluk sadece Kullanıcıya aittir. Kullanıcı bu riskleri iyi
bilmeli ve transfer öncesi işlemin doğruluğunu kontrol etmelidir.

15.Kripto para piyasaları, kripto paralardaki arz-talep dengesi doğrultusunda fiyatlanmaktadır.
Kripto paraların değerleri anlık olarak çok hızlı değişebilmektedir. Kullanıcılar,
pozisyonlarına, varlıklarına, alım-satım ile diğer piyasa faaliyetlerindeki ani ve olumsuz
değişikliklerden nasıl etkilenebileceklerine dikkat etmelidirler.

16. Kullanıcı, yabancı para cinsine dayalı kripto paralarda veya yabancı para paritesinde
yapılan kripto para alım satım işlemlerinde kur dalgalanmaları nedeniyle değerinde değişiklik
olabileceği, kur riskinin olabileceği, kamu otoritelerinin yabancı para hareketlerini
kısıtlayabileceği veya döviz işlemlerine yeni vergileri getirebileceğinden haberdar olduğunu
kabul ve beyan eder.

17. Gate Türkiye’nin sahip olduğu Platformunda veya sosyal medya hesaplarında yer alan
haberler, görüşler, araştırmalar, analizler, fiyatlar ve diğer bilgiler yatırım tavsiyesi değildir.
Kullanıcı’nın yapmış olduğu alım satım işleminden Gate Türkiye sorumlu değildir.

18. Türkiye'de kripto para birimleri için yasal bir düzenleyici çerçeve bulunmamaktadır.
Kullanıcılar, kripto para alım satımını gerçekleştirirken, kanunlar tarafından tanınan finansal
faaliyetlerde bulunan kişilere kamu otoritelerince ve düzenleyici kurumlar tarafından sağlanan
korumadan yararlanamazlar. Kullanıcılar, kripto paraların yasal çerçevesini,
vergilendirilmesini ve nasıl düzenleneceğini bilmek ve anlamaktan sorumludurlar.

19.Kullanıcı, Gate Türkiye’ye ait Platformlarda sistemsel hataların olabileceğini öngörmelidir.
Gate Turkey, Kullanıcılara güvenilir hizmet vermeyi taahhüt etse de, teknik nedenlerle ve Gate
Türkiye'nin kontrolü dışındaki diğer nedenlerle sistem hataları meydana gelebilir. Kullanıcı,
sistemden kaynaklı bir hata veya arıza nedeniyle vermiş olduğu talimatın ertelenebileceğinden
veya geçersiz sayılabileceğinden haberdar olup bu riski kabul etmiştir.

20.Dijital cüzdanlar, teknik yapıları ve güvenlik durumlarına göre siber saldırılara açık olabilir.
Kullanıcı’nın kullandığı cüzdanlara gerçekleştirilebilecek bir siber saldırı, Kullanıcı’nın
varlıklarının kaybına veya çalınmasına neden olabilir. Gate Türkiye, kullanıcıların hatası
sonucu ortaya çıkan siber saldırı ve kripto para çalınması gibi zararlardan sorumlu değildir.

21. Gate Türkiye, itibari para ve kripto para hizmetleri sunan üçüncü taraflarla işbirliği içinde
olabilir. Söz konusu üçüncü taraf, bir resmi otorite tarafından tanınmış lisanslı ve kamuoyunca
güvenilir kurum olarak bilinse dahi her daim para kaybetme, başarısız olma, iflas etme veya
faaliyetleri durma gibi olumsuzluklar söz konusu olabilir. Bahsi geçen üçüncü taraflara
Kullanıcının para yatırması durumunda veya Gate Türkiye’nin almış olduğu hizmet
kapsamında, zararları güvenceye alan hiçbir kanunsal güvence bulunmamaktadır. Gate
Türkiye, üçüncü taraf ve kişilerin yol açtığı hiçbir zarardan sorumlu olmayacağını beyan eder.



22. Kripto para transferi yapacak Kullanıcı, transfer işleminde özenli ve dikkatli olmalıdır.
Kripto para cüzdanlarının ve Blockchain teknolojisinin teknik özellikleri nedeniyle transfer
işlemi geri alınamaz. Gate Türkiye, transfer işlemlerine müdahil olamaz. Bu nedenle, yanlış
transferlerden ve yanlış veya uyumsuz bir cüzdan adresine gönderilen herhangi bir kripto
para biriminden Kullanıcı sorumludur. Transfer edilen kripto paranın cüzdan adresiyle
uyumsuz olması bir örnek olmakla beraber bununla sınırlı değildir.

23. Gate Türkiye Kullanıcı’nın, platformu hukuka aykırı amaçlarla kullandığını ya da
kullandırttığını tespit etmesi halinde veya Gate Türkiye'nin makul görüşüne göre yasal
yükümlülüklerini yerine getirmek, itibarını korumak ve haklarını uygulamak için gerekliyse
söz konusu Kullanıcıya karşı her türlü hukuki yola başvurma ve hesabın dondurulması, hesabın
kalıcı veya geçici olarak silinmesi ya da sözleşmenin feshedilmesi gibi gerekli her türlü idari
ve güvenlik tedbirlerini kendi takdirine bağlı olarak makul ölçüde alma hakkına sahiptir. Gate
Türkiye, uygun gördüğü durumlarda, ilgili Kullanıcıların hesabındaki dijital varlıkların
dondurulması, kaybedilmesi ve belirlenen bir hesaba aktarılması için ilgili devlet makamları
ve adli makamlarla işbirliği yapabilir. Ayrıca Gate Türkiye, hukuka aykırı işlemde bulunan
hesaba sahip Kullanıcının yeniden hesap açmasını süresiz olarak yasaklama hakkına sahiptir.

24. Gate Türkiye, yasalara uygun şekilde hukuka aykırı işlem şüphelisi hesaptaki nakit itibari
parayı veya kripto paraları yatırmasını, transfer etmesini ve/veya çekmesini tedbiren
engelleyebilir. Kullanıcı, bu tarz bir tedbire muhatap olması halinde hesabından transfer
yapamaz veya işlem gerçekleştiremez. Kullanıcı, şüpheli işlemlerinin (varsa) Gate Türkiye
tarafından tespit edilip rapor edilmemesi için herhangi bir yasa dışı işlem yapmamalıdır. Aksi
halde sayılan riskleri kabul ettiğini beyan eder. Ayrıca Gate Türkiye, yetkili makamlardan
gelen talep doğrultusunda Kullanıcının bilgilerini yetkili makamlarla paylaşır ve yetkili
makamlarla bu konuda iş birliği yapar.

25. Gate Türkiye, listelediği kripto paraları özenle incelemektedir. Fakat kripto paralar
herhangi bir düzenleyici kurumun gözetiminde değildir. Bu nedenle, listelenen kripto paraların
incelemek için Gte Türkiye elinden gelenin en iyisini yapmış ve yapmaya devam edecek olsa
bile, kripto para birimlerinin denetlenebilirliği sınırlıdır. Kripto para alım satım işlemi yapacak
Kullanıcılar söz konusu riski öngörüp kripto paranın tanıtım dokümanı olan “Whitepaper” adı
verilen belgeyi inceleyip kendi iradeleri doğrultusunda işlem yapmalıdırlar.

26.Gate Türkiye, Kullanıcıların kripto para alım satımı yaptığı bir platform işletmektedir. Gate
Türkiye Platformunda herhangi bir airdrop, fork, staking veya ödül programları gibi dağıtım
ve kilitleme işlemlerine izin vermemektedir. Kripto paranın işlem gördüğü ağ üzerindeki oy
hakkı vb. diğer işlem ve etkinlikler de Gate Türkiye’nin Platformu üzerinden
gerçekleştirilemez. Kullanıcı bu maddede yazılan durumları kabul ettiğini taahhüt ve beyan
eder.

27. Kripto paraların değer kaybetmesi, kripto paralara herhangi bir resmi/idari/kamu
otoritesince veya yasal bir merci tarafından tedbir konulması, yasaklanması, engellenmesi riski
her zaman bulunmaktadır.

28.Gate Türkiye, kripto para ticareti yaptığı Platformunun kesintisiz ve sürekli erişilebilirliğine
ilişkin herhangi bir garanti veya taahhütte bulunmamaktadır.

29. Gate Türkiye, Kullanıcıların hesaplarını devamlı olarak izlemediği gibi Kullanıcıların
hesaplarını devamlı izlemek gibi bir zorunluluğu da bulunmamaktadır. Bu kapsamda hesabın,



kullanıcı adının, hesap şifresinin saklanması ve güvenliğinin sağlanması Kullanıcıların
sorumluluğundadır.

30. Kripto paralar ile blockchain üzerinde belirli ağlar aracılığıyla işlem yapılmaktadır. Kripto
paranın destek aldığı ağın son bulması, ağ onaylayıcılarının ağdan desteklerini çekmesi,
geliştirici ekibin kripto para projesinden çekilmesi gibi riskler hep bulunmaktadır.
Kullanıcı’nın alım satım işlemi yaptığı kripto para hakkında olumsuz bir kampanya
yürütülebilir. Bahsi geçen olumsuz durumlar kripto paralar ve değerleri için risk oluşturur, bu
riskler her zaman mevcuttur.

31. Gate Türkiye, Kullanıcı’nın Platforma giriş yaptığı teknik sistem ve donanım ile uyumlu
olacağının herhangi bir garantisini vermemektedir. Platformun sistemi ile uyumlu teknik
altyapı, teknik sistem, uyumlu bir bağlantı ve uyumlu bir donanıma sahip olmak, Kullanıcının
yapacağı işlemlerin doğru ve düzgün ilerlemesi için gereklidir. Gate Türkiye’nin sahip
olduğu Platformun gerekliliklerine uyumlu bir sistem, bağlantı ve donanım kullanmak
Kullanıcının sorumluluğundadır.

32. Kullanıcı, kendisinden kaynaklanan donanımsal, yazılımsal, sistemsel, internet ağı
üzerindeki bağlantı hatalarından, üçüncü taraflarca kullanıcı namına saklanan bilgi veya dijital
varlıklıklara erişim riski, kripto paranın dahil olduğu blokzinciri ağındaki oluşabilecek hata ve
saldırılar, bilgisayar virüsleri, casus yazılımlar ve truva atı gibi tüm kötü niyetli yazılımlar ve
her türlü siber saldırının önünü açan yazılımlar, iletişim kusurları, sistemde ve genel hatlarda
meydana gelebilecek performans düşüklüğü, genel olarak; bozulmalar, aksamalar, hatalar,
gecikmeler, düşüklükler ve bu sayılanlarla sınırlı kalmamak kaidesiyle internet tabanlı bir
ticaret sisteminin kullanılmasından doğabilecek risklerin olabileceğini bildiğini kabul ve beyan
eder.

33. Kullanıcı, kripto para ticareti veya kripto para değerlerindeki artış / azalıştan doğabilecek
yürürlükteki mevzuattan kaynaklı bütün vergisel sonuçlardan kendisi sorumludur. Doğabilecek
her türlü verginin ödenmesi ve gerekli işlemlerin yapılması da yine Kullanıcı
sorumluluğundadır.

34. Kullanıcı, kripto para ticareti sonucu ortaya çıkabilecek ya da olası değer artışı veya
azalışından oluşabilecek raporlama, stopaj, tahsilat işlemleri de dahil olmak üzere tahakkuk
eden tüm vergileri ödemekle tek başına sorumludur.

35. Gate Türkiye Platformunda listelenen hiçbir kripto para hakkında daima işlem göreceğine
ilişkin bir garanti vermez. Kripto paraların ve blockchain teknolojisinin doğası gereği böyle bir
garantinin verilmesi de mümkün değildir. Bir kripto paranın Platformdaki işlem listesine
eklenmesi, işlem listesinden çıkarılması veya piyasa durumuna göre taban/tavan fiyat
uygulaması Gate Türkiye’nin iradesidir. Ayrıca Gate Türkiye’nin gerekli görmesi halinde
bunlarla sınırlı olmamak üzere, piyasa emirlerinin kapatılması, zorunlu limit emir uygulaması
ve en yüksek emir limiti gibi tedbirler alma ve bu tedbirleri uygulama hakkına haizdir.

36. Gate Türkiye’nin Kullanıcılarına sunmuş olduğu hizmetlerden faydalanan Kullanıcıların
ödeyeceği ücret ve komisyonlar Platform’da belirtilmiştir. Kullanıcı işlemlerine başlamadan
önce ödeyeceği tüm komisyon, ücret ve masraflar hakkında bilgi edinip bahsedilen komisyon,
ücret ve masraflarda mutabık olmalıdır. Eğer Kullanıcı, söz konusu komisyon, ücret veya
masraflar hakkında mutabık değilse veya parasal ifade edilmediğinde anlamamışsa Gate
Türkiye’den bilgilendirme talep etmelidir. Kullanıcıların yapmış olduğu kripto para trasferleri



blokzinciri teknolojisinin doğası gereği iade veya iptal edilemeyeceğinden, Kullanıcı
tarafından transfer işlemleri için ödenen komisyon, ücret veya masraf iade edilmez. Kullanıcı,
ödeyeceği veya ödediği komisyon, ücret veya masrafla ilgili bilgi sahibi olmadığını iddia
edemez.

37. Kullanıcı, Gate Türkiye’ye ait Platformu ve Gate Türkiye’nin sağladığı hizmetleri
kullanmadan önce ve Platforma erişerek ya da Platformdaki herhangi bir hizmeti kullanmaya
başlayarak bu Risk Bildiriminde bulunan bütün riskleri okuduğunu, anladığını, kabul ettiğini
beyan ve taahhüt eder.

38. İşbu Risk Bildirimi Gate Türkiye Kullanıcı Sözleşmesi ile birlikte okunmalıdır. Risk
Bildiriminde belirtilen riskler; Likidite Riski, Yasal Risk, Kripto Paraların alım-satımı ve
transferine ilişkin riskler, Piyasa Riski, Cüzdan Riskleri, Kullanıcı’nın işlem yaptığı Kripto
Paralara ilişkin özel riskler, Teknoloji/IT riskleri ile Kullanım Sözleşmesi'nde tanımlanan
hizmetlerden kaynaklanabilecek tüm riskleri kapsamayabilir. Kullanıcılar bu hususu anladığını
ve herhangi tereddüt anında profesyonel destek alacaklarını kabul, beyan ve taahhüt ederler.

39. İşbu Risk Bildirimi, Gate Türkiye Kullanıcı Sözleşmesi’nin eki ve ayrılmaz bir parçasıdır.
Kullanıcı üye olurken işbu metin kendisine tebliğ edilmiş kabul edilir. Kullanıcı’nın, Kullanıcı
Sözleşmesi’ni onaylamasıyla beraber Risk Bildirimini okuyup anlamış olduğu kabul
edilecektir.


